
ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 2/2013
OKRĘGOWEGO INSPEKTORA RYBOŁÓWSTWA MORSKIEGO W SŁUPSKU

z dnia 22 kwietnia 2013 r.

w sprawie ograniczenia w połowach sportowo-rekreacyjnych

Działając na podstawie art.55 ustawy z dnia 19 lutego 2004r. o rybołówstwie (Dz.U. z 2004r Nr 62, poz.574,   
Dz.U. z z 2005r. Nr 96, poz.807;  Dz.U. z 2006r. Nr 220, poz.1600,  Dz.U. z 2007r. Nr 21, poz. 125;  Dz.U. 
z 2009r. Nr 18, poz.97,   Nr 92, poz. 753, Nr 168, poz.1323;  Dz.U. z 2011r. Nr 34, poz.168,  Nr 106, poz.622 ), 
w związku z przeprowadzanym zarybianiem, zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zakaz prowadzenia wędkarskich połowów sportowo-rekreacyjnych w następujących 
okresach i portach: 

- od 6 maja 2013r. do 24 maja 2013r. na wodach portu Ustka 

- od 6 maja 2013r. do 24 maja 2013r. na wodach portu Rowy 

- od 6 maja 2013r. do 24 maja 2013r. na wodach portu Łeba

§ 2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w drodze obwieszczenia w miejscach jego 
obowiązywania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.   

 

Okręgowy Inspektor 
Rybołówstwa Morskiego 

w Słupsku

Andrzej Krawczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 2065


		2013-04-30T09:20:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




